
3,491

460

583

270

486

285

535

57

51

44

219

47

84

51

105

19

46

13

41

45

46

4

－

3,280

431

568

255

452

267

501

48

48

40

207

40

78

47

93

18

41

13

41

44

44

4

－

178

22

11

12

33

16

27

8

3

3

12

5

4

4

10

1

5

－

－

1

1

－

－

33

7

4

3

1

2

7

1

－

1

－

2

2

－

2

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

229,417,769

31,363,284

30,860,907

18,006,497

28,422,835

18,468,648

38,146,817

4,232,804

3,065,078

5,478,335

12,164,187

6,761,603

4,216,338

3,307,196

10,194,340

1,273,306

3,490,430

816,152

2,607,238

2,346,636

4,071,236

123,902

－

150,773,920

18,604,151

22,733,724

13,481,111

20,494,907

12,405,087

23,044,606

2,568,698

2,393,210

2,168,732

8,782,104

2,595,953

3,258,516

2,477,180

4,374,181

1,047,703

2,541,857

754,412

2,607,238

2,191,236

2,229,812

19,502

－

47,167,236

8,140,887

4,375,683

1,452,346

7,015,928

4,218,201

7,160,364

1,563,231

671,868

1,248,603

3,382,083

1,162,395

299,742

830,016

4,137,369

137,403

948,573

－

－

155,400

162,744

104,400

－

30,245,580

4,270,570

3,751,500

3,073,040

912,000

1,845,360

7,439,220

100,875

－

2,061,000

－

3,003,255

658,080

－

1,452,000

－

－

－

－

－

1,678,680

－

－

1,231,033

347,676

－

－

－

－

502,627

－

－

－

－

－

－

－

230,790

88,200

－

61,740

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國106年 2月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。 中華民國106年 4月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


